
Battle of Sweden 2021
2021-05-29   Voltflip Trampolinpark, Alingsås
Arrangör: Team ShapebySharam, Alingsås

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 5 Titus Linte Team Fairing, Järfälla 3 3
2 2 Filip Strand Ironhouse Athletes, Trollhättan 6 6
3 4 Mohammad Tajik Team Danesh, Skövde 9 9
4 1 Fahim Balkhi AR Supplements, Bromma 12 12
5 3 Alireza Rezai Team NG Nutrition, Göteborg 15 15

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 10 Robert Wåhlander MM Sports Team, Askim 3 3
2 9 Mattias Andersson Team DiamondVFitness, Halmstad 7 7
3 8 Neil Shamran Dream Maker Team, Norsborg 8 8

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 14 Mohamed Ali Team GetFit Nordic, Ulricehamn 7 5 5
2 13 John Lahger JK Fitness, Hässleholm 5 7 7
3 15 Kawran Akramn Team Elite Nutrition, Malmö 7 9 9
4 11 Mohammad Tajik Team Danesh, Skövde 11 10 10
5 12 Hussam Fneiche Team DiamondVFitness, Halmstad 14 15 15
6 6 Fahim Balkhi AR Supplements, Bromma 18 17 17
7 17 Ghasem Samani Team Danesh, Skövde 21
8 7 Alireza Rezai Team NG Nutrition, Göteborg 24

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 21 Titus Linte Team Fairing, Järfälla 3 3 3
2 19 Haidar Maarouf Team Danesh, Skövde 6 7 7
3 18 Adam Mittjas Team Flex Nutrition by EA, Sthlm 10 9 9
4 22 Robert Wåhlander MM Sports Team, Askim 11 11 11
5 24 Albin Ibranovic Team Greatbody, Västerås 14 14 14
6 20 Linus Holmgren Saint Iron GBG, Göteborg 18 18 18
7 16 Johnny Isgren Team Flex Nutrition by EA, Stockholm 21
8 23 Mattias Andersson Team DiamondVFitness, Halmstad 24

OFFICIELLA TÄVLINGSRESULTAT 

MEN’S PHYSIQUE Juniors Open

MEN’S PHYSIQUE Veteran Öppen klass

MEN’S PHYSIQUE Senior -178 cm

MEN’S PHYSIQUE Senior +178 cm



PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 21 Titus Linte Team Fairing, Järfälla 3 3
2 14 Mohamed Ali Team GetFit Nordic, Ulricehamn 6 6
3 10 Robert Wåhlander MM Sports Team, Askim 9 9

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 25 Kathleen Franke Team Chamoun, Norrköping 3 3
2 26 Malin Tång Strong By Fitness, Lidköping 6 6
3 27 Liza Sund Team ShapebySharam, Alingsås 9 9

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 30 Tove Nordén Team Fairing, Järfälla 3 3
2 29 Tuva Balkerud Saint Iron GBG, Göteborg 6 6
3 28 Pamela Ramirez Team Danesh, Skövde 9 9

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG
1 29 Josefin Blick Prenza Team Nordic Physique, Eskilstuna 3 3 6

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG
1 33 Eric Ekström Team Flex, Farsta 6 3 9
2 34 Oscar Karlsson Team Flex, Farsta 12 6 18
3 32 Trej Jonuzi Team Pipelake, Malmö 18 9 27

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG
1 36 Martin Allard Team One By Boson, Västerås 8 5 13
2 35 Oscar Karlsson Team Flex, Farsta 12 5 17
3 37 Mario Novak Nordic Shape, Stockholm 16 8 24

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG
1 39 Eric Ekström Team Flex, Farsta 6 3 9
2 40 Trej Jonuzi Team Pipelake, Malmö 12 6 18
3 38 Daniel Hoch Ironhouse Athletes, Trollhättan 18 9 27

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG
1 39 Eric Ekström Team Flex, Farsta 3 3
2 36 Martin Allard Team One By Boson, Västerås 6 6

WOMEN’S PHYSIQUE Öppen klass

MEN’S PHYSIQUE Overall

BODY FITNESS Öppen klass

WELLNESS FITNESS Öppen klass

CLASSIC PHYSIQUE Öppen klass

CLASSIC BODYBUILDING +180 cm

CLASSIC BODYBUILDING -180 cm

CLASSIC BODYBUILDING Overall



PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG
1 44 Henrik Ask Team One By Boson, Västerås 4 8 3 11
2 42 Kenny Sydhagen Skrotnissarna Gym, Trosa 5 10 6 16
3 47 Asif Abbasov Nordic Shape, Stockholm 18 20 11 31
4 41 Saif Hilal Team GetFit Nordic, Ulricehamn 10 24 13 37
5 48 Patrik Jansson Saint Iron GBG, Göteborg 12 30 14 44
6 46 Christos Karypidis Delta Gym, Stockholm 19 34 16 50
7 43 Ali Muayad Team GetFit Nordic, Ulricehamn 20
8 45 Leo Padilidis Team Flex, Farsta 21

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 55 Wilma Brogren Teram GraniteCo, Solna 4 4
2 49 Linnea Björnell AL Coaching, Jönköping 5 5
3 51 Nelly Frackeiewicz Team Svensk Sport Nutrition, Bandhagen 10 10
4 50 Tilde Pennhage Arisen by JS, Jönköping 11 11
5 52 Isabelle Gunnarsson Team One By Boson, Västerås 15 15

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 56 Jennifer Albaeus Arisen by JS, Jönköping 5 5
2 53 Sara Simonsson Team Svensk Sport Nutrition, Bandhagen 5 5
3 54 Clara Chango Arisen by JS, Jönköping 8 8
4 57 Sofie Andersson Team Dellerenti Sports, Kungsbacka 12 12

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 60 Emilija Dmitrijeva Team DiamondVFitness, Halmstad 3 3
2 62 Cajsa Öhman P.Wear Athletes, Kungsbacka 7 7
3 59 Sahar Raouf Nordic Shape, Stockholm 9 9
4 58 Angelica Van der Hert Team Fairing, Järfälla 11 11
5 61 Madde Stålenhag Team FL, Motala 14 14

BODYBUILDING Öppen klass

BIKINI FITNESS Junior -166 cm

BIKINI FITNESS Junior +166 cm

BIKINI FITNESS Veteran Öppen klass



PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 73 Wilma Brogren Team GraniteCo, Solna 4 4 4
2 64 Linnea Björnell AL Coaching, Jönköping 6 7 7
3 66 Mikaela Giertta Team Flex, Farsta 13 11 11
4 74 Emilija Dmitrijeva Team DiamondVFitness, Halmstad 12 12 12
5 67 Tilde Pennhage Arisen by JS, Jönköping 18 13 13
6 70 Nelly Frackeiewicz Team Svensk Sport Nutrition, Bandhagen 10 15 15
7 65 Karla Rydén Team Klevelli, Grödinge 26
8 69 Sahar Raouf Nordic Shape, Stockholm 27
9 71 Cajsa Öhman P.Wear Athletes, Kungsbacka 27
10 68 Isabelle Gunnarsson Team One By Boson, Västerås 28
11 72 Bella Malmqvist Team DiamondVFitness, Halmstad 30

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 76 Sara Simonsson Team Svensk Sport Nutrition, Bandhagen 4 4
2 75 Jennifer Albaeus Arisen by JS, Jönköping 8 8
3 78 Clara Chango Arisen by JS, Jönköping 10 10
4 77 Emelie Saurage Ironhouse Athletes, Trollhättan 11 11
5 63 Anni Wichers Team JF, Ekeby 12 12

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 80 Sara Remmelg Team Parken Fitness, Fagersta 3 3
2 82 Sofie Andersson Team Dellerenti Sports, Kungsbacka 7 7
3 79 Ebba Bomberg Team Genetic Coaching, Jönköping 9 9
4 83 Angelica Van der Hert Team Fairing, Järfälla 11 11
5 81 Madde Stålenhag Team FL, Motala 15 15

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 55 Wilma Brogren Teram GraniteCo, Solna 4 4
2 76 Sara Simonsson Team Svensk Sport Nutrition, Bandhagen 7 7
3 56 Jennifer Albaeus Arisen by JS, Jönköping 9 9
4 80 Sara Remmelg Team Parken Fitness, Fagersta 10 10
5 60 Emilija Dmitrijeva Team DiamondVFitness, Halmstad 15 15

Battle of Sweden 2021-05-29
Arrangör: Team ShapebySharam, Alingsås
Huvuddomare: Benny Fencker Assisterande huvuddomare: Carina Isaksson
Domare: Björn Albinson, Hasse Eriksson, Semiran Dag, Jörgen Nilsson, Mikael Bergström
Sekretariat: Kenneth Johansson, Eva Johansson
Speaker:  Jessica Pap

BIKINI FITNESS Senior -169 cm

BIKINI FITNESS Senior +169 cm

BIKINI FITNESS Overall

BIKINI FITNESS Senior -166 cm


